
  

Allergén illatanyag nyilatkozat 

az 1223/2009/EK rendelet III. mellékletének megfelelően 
 

LUSH CITRUS 

ILLATOLAJ                                                        

AF70 9658 
 

Megfelelő SDS változat: 3 

 

TERMÉK- ÉS CÉGAZONOSÍTÁS 
 

Termékazonosító: LUSH CITRUS 

ILLATOLAJ                                                        

AF70 9658 

Szállítói részletek: 

ASPOL Scentra Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 32 

05-240 Tłuszcz - Poland 
Tel.: + 48 297 573 083 
service@aspolscentra.com 
https://aspol.info/ 

 
 

AZ ALLERGÉN ILLATANYAGOKRÓL SZÓLÓ NYILATKOZAT 
 

CAS 
 

97-53-0 

138-86-3 

8000-41-7 

97-54-1 

120-51-4 

Szokásos kémiai elnevezés, vagy a IUPAC 

nevezéktan 

Eugenol 

Dipentén 

Terpineol 

Izoeugenol 

Benzil-benzoát 

 

INCI 
 

EUGENOL 

LIMONENE 

TERPINEOL 

ISOEUGENOL 

BENZYL BENZOATE 

 

% (p/p) 
 

0,13595 % 

0,79743 % 

0,00701 % 

0,01062 % 

0,15005 % 

1222-05-5 
1,3,4,6,7,8-hexahidro-4,6,6,7,8,8-hexametilindeno[5,6-c] HEXAMETHYLINDANOPYR 

0,48075 % 
 

 
54464-57-2 

 
 

8022-15-9 
 

91-64-5 

76-22-2 

122-40-7 

104-54-1 

106-22-9 

 

1- (1,2,3,4,5,6,7,8-oktahidro-2,3,8,8-tetrametil-2-naftil) -

etán-1-on 

 
Lavanda, Lavandula hybrida grosso, ext. 

 

Kumarin 

Bornan-2-one 

2-benzilidénhepanal 

Cinnamil-alkohol 

Citronellol 

TETRAMETHYL 

ACETYLOCTAHYDRONAP 

HTHALENES 

LAVANDULA HYBRIDA 

OIL 

COUMARIN 

CAMPHOR 

AMYL CINNAMAL 

CINNAMYL ALCOHOL 

CITRONELLOL 

 
0,5265 % 

 
 

1,755 % 
 

0,68994 % 

3,22595 % 

0,3 % 

0,08 % 

2,08571 % 
 

8000-34-8 

 
8014-09-3 

 

8008-56-8 

 

Szegfűszeg, ext. 

 
Patchoulí, olaj 

 

Citrom, olaj 

EUGENIA CARYOPHYLLUS 

LEAF OIL 

POGOSTEMON CABLIN 

OIL 

CITRUS LIMON PEEL OIL 

 

0,09 % 

 
0,04 % 
 

0,91 % 
 

99-86-5 

5989-27-5 

99-49-0 

98-55-5 

80-56-8 

127-91-3 

586-62-9 

106-24-1 

78-70-6 

P-mentha-1,3-dién 

d-limonén 

d-p-menta-1 (6), 8-dien-2-on 

P-menth-1-én-8-ol 

Pin-2 (3) -ene 

Pin-2 (10) -én 

p-menta-1,4 (8)-dién 

Geraniol 

Linalool 

ALPHA-TERPINENE 

LIMONENE 

CARVONE 

TERPINEOL 

PINENE 

PINENE 

TERPINOLENE 

GERANIOL 

LINALOOL 

0,05411 % 

0,7311 % 

0,00018 % 

0,10337 % 

0,15348 % 

0,22897 % 

0,09297 % 

3,73299 % 

3,3331 % 
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Allergén illatanyag nyilatkozat 

az 1223/2009/EK rendelet III. mellékletének megfelelően 
 

LUSH CITRUS 

ILLATOLAJ                                                        

AF70 9658 

AZ ALLERGÉN ILLATANYAGOKRÓL SZÓLÓ NYILATKOZAT (folytatás) 
 

CAS 
 

106-26-3 

105-87-3 

115-95-7 

87-44-5 

5989-54-8 

141-27-5 

5392-40-5 

Szokásos kémiai elnevezés, vagy a IUPAC 

nevezéktan 

(z)-központi 

Geranil-acetát 

Linalil-acetát 

Caryophyllene 

Dipentén 

(E) -3,7-dimetilokta-2,6-dién 

Citral 

 

INCI 
 

NERAL 

GERANYL ACETATE 

LINALYL ACETATE 

BETA-CARYOPHYLLENE 

LIMONENE 

GERANIAL 

CITRAL 

 

% (p/p) 
 

2,68931 % 

0,10615 % 

3,78485 % 

0,25584 % 

0,10032 % 

3,54562 % 

0,72654 % 
 

Észlelési határ: 0,00001 %. Az itt feltüntetetteken kívül más allergén illatanyagokat nem kell figyelembe venni. 
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